
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	

Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N. 127_2018  
 

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	

	

in	data	27	luglio	2018	

	

- vista	 la	 richiesta	 del	 Presidente	 relativa	 	 al	 catering	 presso	 l’Auditorium	 Antonianum	 per	 la	

conferenza	INFN	Town	Meeting	che	si	terrà	a		Roma	il	6-7-	settembre	2018;	

- visto	l’art.	63,	comma	2,	lettera	b),	n.	2,	d.lgs.	n.	50/2016;	

- preso	 atto	 che	 le	 funzioni	 del	 Responsabile	Unico	 del	 Procedimento	 sono	 espletate	 dalla	 Sig.ra	

Elisabetta	Frusta;	

-	 vista	la	motivazione	del	Presidente,	allegata	come	parte	integrante	e	sostanziale,	nella	quale	sono	

illustrati	i	motivi		della	scelta	dell’Auditorium	Antoniano	in	quanto	è	stato	stipulato	un	contratto	di	

di	 concessione	 in	 uso	 temporaneo	 della	 sala	 dell’Auditorium	 Antonianum	 dove	 sarà	 svolta	 la	

conferenza,	 e	 il	 servizio	 Catering	 sempre	 come	 da	 contratto	 deve	 essere	 affidato	 ai	 fornitori	

interni	all’Auditorium;	

- preso	atto	che	per	 il	servizio	 in	oggetto	è	prevista	una	spesa	di	€	20.100,00	(inclusa	IVA	10%),	che	
trova	 copertura	 nel	 bilancio	 2018	 della	 Sezione	 PRES	 -	 Esperimento	 SPES	 ORG	 ENTE	 -Capitolo	
1030202005;		

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	

Identificazione	Gara	(CIG)	n.	Z232483178	

DETERMINA	

	

- Di	approvare	l’affidamento	del	servizio	Catering	“all	’Auditorium		Antonianum”	per	la	conferenza	

INFN	Town	Meeting	che	si	terrà	a		Roma	il	6	e	7		settembre	2018		per	un	importo	di			€.		20.100,00	

(comprensivo	di	IVA	del	10%);	

- Di	imputare	la	spesa	di	cui	al	punto	precedente	nel	bilancio	2018	della	Sezione	di	PRES	così	come	

indicato	in	narrativa.	

	

RC/ef	
	


